



**Circular: Invitation to attend Award Ceremony**

Ref No. IPSCR/CC/2024-25/017

Date: 06/05/2024

प्रिय अभिभावक  
जय हिन्द!

इंदिरापुरम पब्लिक स्कूल, क्रॉसिंग्स रिपब्लिक आपको वार्षिक पुरस्कार समारोह 2023-2024 में आमंत्रित करता है, जहां आपका बच्चा नृत्य/संगीत प्रदर्शन में भाग लेगा।

कृपया आप हमें स्कूल के प्रांगण में मल्टीपर्पज हॉल - 2 (चौथी मंजिल), अपने बच्चे के प्रदर्शन एवं प्रतिभा का आनंद लेने के लिए संबंधित दिन को जुड़ने का समय दें, ताकि आप अपने बच्चे के आकर्षक प्रदर्शन को देख सकें और उसकी प्रतिभा कि सराहना कर सकें। आपकी उपस्थिति प्रतिभागियों के जोश और प्रोत्साहन में सहायक होगी।

**प्रदर्शन की तारीखें:**

- प्रारंभिक स्तर - 7 मई, 2024 (कक्षा III -V के प्रतिभागियों के लिए)
- आधारशिक्षा स्तर - 8 मई, 2024 (कक्षा Pre K – II के प्रतिभागियों के लिए)
- मध्य स्तर - 9 मई, 2024 (कक्षा VI-VIII के प्रतिभागियों के लिए)

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप विद्यालय सुबह 08:30 बजे तक पहुंच जाएं, ताकि कार्यक्रम का सहज संचालन सुनिश्चित हो सके, जो 09:00 बजे से शुरू होगा।

विद्यालय इस यादगार दिन को आपके और आपके बच्चे के साथ साझा करने के लिए उत्सुक है।

Dear Guardian  
Jai Hind!

Indirapuram Public School, Crossings Republik is delighted to invite you to the Annual Award Ceremony 2023-24, where your ward will be participating and performing (dance/music) as a participant.

Please join us on the respective day of your ward's performance in the Multipurpose Hall - 2 (4th floor) of the school premises to witness your child's captivating performance and celebrate her/his talent. Your presence will undoubtedly add to the joy and encouragement of the participants.

**Performance Dates:**

- Preparatory Stage – May 7, 2024 (for participants of Classes III - V)
- Foundational Stage – May 8, 2024 (for participants of Classes PRE K - II)
- Middle Stage – May 9, 2024 (for participants of Classes VI-VIII)

**We kindly request you to arrive and be seated by 08:30 am to ensure the smooth commencement of the event, which will start promptly by 9:00 am.**

Looking forward to sharing this memorable day with you and your ward.

**Ms. Renu Sharma**  
**Principal (IPS-CR)**  
**Asst. Director - System (IGS)**